
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                             1 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                             2 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                             3 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                             4 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                             5 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

6 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                             6 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

7 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                             7 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

8 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                             8 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

9 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                             9 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

10 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA nº 166/2021 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS EM LEI, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Alterar o artigo 2º da Portaria nº 110/2021, que passará a vigorar 

com a seguinte redação: 
 

“Art. 1º. [...] 
Art. 2º. Os vencimentos e demais verbas da servidora permanecerão de 
responsabilidade do município de Mauá da Serra/PR.” 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, com efeitos 

retroativos a 26/08/2021.   
      
    Registre-se, Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, aos 17 de dezembro de 2021.  

 
 

 
 

Hermes Wicthoff 
PREFEITO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                            10 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

11 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PORTARIA Nº 161/2021 

 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por Lei:  

R E S O L V E 
 
 

CONCEDER: Férias de 30 dias aos servidores abaixo relacionados: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Administração 

Elaine Maria Galanti 08/04/2021 a 08/04/2022 20/12/2021 a 18/01/2022 

Tais Cristina Campassi 01/10/2020 a 01/10/2021 20/12/2021 a 18/01/2022 

Marcio Dias de Oliveira 01/02/2020 a 01/02/2021 20/12/2021 a 18/01/2022 

Divisão de Compras 

Edson Paulino da Silva 15/05/2018 a 15/05/2019 03/01/2022 a 01/02/2022 

Felipe Alcântara França 01/02/2020 a 01/02/2021 03/01/2022 a 01/02/2022 

Divisão de Licitações 

Francisco Junior dos Santos 04/01/2021 a 04/01/2022 03/01/2022 a 01/02/2022 

Divonsil Lourenço Rosa 01/03/2021 a 01/03/2022 03/01/2022 a 01/02/2022 

Jefferson Junio Baumann 02/05/2020 a 02/05/2021 03/01/2022 a 01/02/2022 

Divisão de Meio Ambiente 

Claudio F. de Oliveira Neto 01/02/2021 a 01/02/2022 03/01/2022 a 01/02/2022 

Divisão de Tesouraria 

Andressa Harumi Kishi 02/03/2021 a 02/03/2022 20/12/2021 a 18/01/2022 

Eder Marins dos Santos 11/11/2020 a 11/11/2021 31/12/2021 a 29/01/2022 

Divisão de Contabilidade 

Fabio Leite 04/04/2019 a 04/04/2020 20/12/2021 a 18/01/2022 

Divisão de Tributação 

Rogerio Rodrigues da Silva 03/09/2020 a 03/09/2021 03/01/2022 a 01/02/2022 

Procuradoria Jurídica 

Jorge R. da Silva Montagnini 05/02/2021 a 05/02/2022 03/01/2022 a 01/02/2022 

Wellington Paschoal 03/03/2021 a 03/03/2022 03/01/2022 a 01/02/2022 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quatorze 

dias do mês de dezembro de 2021.                
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                            11 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

12 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 162/2021 
 

 
O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por Lei:  

R E S O L V E 
 

CONCEDER: Férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Vigia 

Osmar Aires da Silva 16/02/2021 a 
16/02/2022 

15/12/2021 a 13/01/2022 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quatorze 

dias do mês de dezembro de 2021.                
 
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                            12 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

13 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 163/2021 
 

 
O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por Lei:  

R E S O L V E 
 

CONCEDER: Férias de 20 dias aos servidores abaixo relacionados: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Controle Interno 

Eber Alves Faria 09/04/2020 a 09/04/2021 03/01/2022 a 22/01/2022 

Recursos Humanos 

Paulo Cesar de Almeida 03/01/2021 a 03/01/2022 03/01/2022 a 22/01/2022 

Roger Alexandre de França 07/03/2020 a 07/03/2021 03/01/2022 a 22/01/2022 

Divisão de Informática 

José Roberto Taborda 10/07/2019 a 10/07/2020 03/01/2022 a 22/01/2022 

Divisão de Tesouraria 

Antonio Marcos Carneiro 02/01/2021 a 02/01/2022 03/01/2022 a 22/01/2022 

David Junior Toreli 01/03/2020 a 01/03/2021 03/01/2022 a 22/01/2022 

Divisão de Execução Orçamentária 

Marcio Aparecido Davides 09/04/2020 a 09/04/2021 03/01/2022 a 22/01/2022 

Divisão de Contabilidade 

Ruth Ostapechen Taborda 19/02/2020 a 19/02/2021 03/01/2022 a 22/01/2022 

Divisão de Tributação 

Rosangela Aparecida Correr 10/07/2020 a 10/07/2021 03/01/2022 a 22/01/2022 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quinze 

dias do mês de dezembro de 2021.                
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                            13 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

14 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 164/2021 
 
 

 
O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por Lei:  

R E S O L V E 
 

CONCEDER: Férias de 30 dias aos servidores abaixo relacionados: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Obras Geral 

Jairo Bueno Sidrin 06/08/2020 a 
06/08/2021 

14/12/2021 a 12/01/2022 

Emerson Fernandes de Lima 10/06/2020 a 
10/06/2021 

27/12/2021 a 25/01/2022 

José Pedro Raimundo Leite 06/08/2020 a 
06/08/2021 

27/12/2021 a 25/01/2022 

Leonardo Atamanczuk 01/03/2020 a 
01/03/2021 

27/12/2021 a 25/01/2022 

Sidnei Aparecido Cadaval 10/06/2020 a 
10/06/2021 

27/12/2021 a 25/01/2022 

Obras Comissão 

José Carlos da Silva 01/04/2020 a 
01/04/2021 

22/12/2021 a 20/01/2022 

Patricia Ciskoski 15/05/2020 a 
15/05/2021 

20/12/2021 a 18/01/2022 

Ricardo Ventura Teixeira 11/07/2019 a 
11/07/2020 

27/12/2021 a 25/01/2022 

Administração 

Florinda Lissoti Ferrero 01/04/2017 a 
01/04/2018 

19/01/2022 a 02/02/2022 

Florinda Lissoti Ferrero 01/04/2018 a 
01/04/2019 

03/02/2022 a 04/03/2022 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezessete 

dias do mês de dezembro de 2021.               
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                            14 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

15 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 165/2021 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por Lei:  

R E S O L V E 
 

CONCEDER: Férias de 30 dias aos servidores abaixo relacionados: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Vigia 

Josmar Aparecido Rodrigues S 08/05/2020 a 
08/05/2021 

23/12/2021 a 21/01/2021 

Paulo Lourenço Saviani Junior 01/09/2019 a 
01/09/2020 

24/12/2021 a 22/01/2021 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezessete 

dias do mês de dezembro de 2021.                
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

                            15 / 16



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2012 

 

  

   

16 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº55/2021 
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM 
LEI, 

Resolve: 
 
   Art. 1º - NOMEAR os Funcionários: HELIO CUSTODIO, RG Nº1.0****8-5, CPF 
Nº166*****9-15, SOLANGE GONÇALVES DOS SANTOS, RG Nº9.5****2-4, CPF Nº052*****9-32 e 
VERONICA MARIA BIELLA OLIVEIRA, RG Nº14.1****5-4, CPF Nº114*****9-55, sob a Presidência do 
primeiro e Secretário do segundo, para CONSTITUIR A COMISSÃO DE LEVANTAMENTO DE BENS DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA/PR 
 Art. 2º - As atribuições da comissão são:  
1 – Acompanhamento do levantamento, conferência dos itens constantes nos registros patrimoniais. 
2 – Acompanhamento, verificações e análise das avaliações, depreciações dos valores dos itens constantes 
nos registros patrimoniais, com emissão de parecer para fins de alteração de valores nos registros. 
3 – Avaliação e verificações dos itens inservíveis para e emissão de parecer para procedimentos de baixa 
dos bens.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando em vigor a partir desta 
data. 
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 

   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 17 de 
novembro de 2021. 

 
 
 
 

NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/12/2021 às 23:34:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            16 / 16

http://www.tcpdf.org

		2021-12-17T23:34:22-0300




